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38 PLC
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1 - R.E.D.
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1 - R.E.D.

Réf. Description Prix ()

100342 POMPE DE VIDANGE 100W 220V

120342 MICROINTERR.MAGNETIQUE PORTE

130629 PRESSOSTAT 1L28-12

130632 PRESSOSTAT 1L 75-45

130649

160203 TUBE COUDE VIDANGE "N" 1"1/2

160301 BONDE VIDANGE 1"1/2  S.60D

161325 CHAMBRE PRESSOSTAT POMPE VID.

180102 EMBOUT 1" 1/2

180108 EMBOUT PLASTIQUE 1/2"

180109 CONTRE ECROU 1"1/2

180128 EMBOUT 65,4 C140 C85

190159 SUPPORT TUYAU VIDANGE FCM/FCMA

190326V01

190326V02

190360 TETINE 90° 1/4"

200116 DURITE 60X70

200122 DURITE 11X19

200129 TUYAU 5X11 POUR PRESSOSTAT

200303 TUYAU POUR POMPE VIDANGE

200410 JOINT PIL 1 1/2 D.65 POUR F500

200412 JOINT DE VIDANGE 11/2 D.45

200416 JOINT D.3/4

200906 JOINT D.92X66X2

200927 JOINT POUR CHAMBRE PRESSOSTAT

201001 DURITE POMPE VIDANGE LF

325100

325101

325103

325104

325105

325106

325106/4

325107

325122

331754 EQUERRE MICRO PORTE SNL-AC

333099

333099V01

380344

441146

450103 COLLIER SERR.13-20 H=9

450105 COLLIER SERR.25-40-13 REF12500

450119 COLLIER SERR.58-75-13.REF12500

450128 COLLIER

621059
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2 - CARROSSERIE DHM2PLUS
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2 - CARROSSERIE DHM2PLUS

Réf. Description Prix ()

120342 MICROINTERR.MAGNETIQUE PORTE

160963/06 JOINT PORTE

180160 POIGNEE EKK.18 B-M4-C1

180513

180662 RAIL DROITE PORTE AC2

180662V01

180663 RAIL GAUCHE PORTE AC2

180663V01

180664 FREIN PORTE AC2

190906V01 RIDEAU 590x480

191120 BOUCHON POIGNEE

200978 JOINT

323600 EQUERRE PORTE

323783 RAIL CASIER ACD600

323920 PORTE ACD-600/900A

323927

331973 EQUERRE MICRO PORTE

332817 EQUERRE

342152 SUPPORT RESSORT PORTE

342934 AXE POUR RIDEAU AC2-AC2P

352216 PANNEAU POSTERIEUR INFERIEUR

352217 PANNEAU POSTERIEUR SUPERIEUR

352605

352679

411004 AIMANT POUR MICRO PORTE

440208 INSERT POUR PIED

440209 PIED COMPLET NE

450220 RESSORT

621060 RAIL ENTRAIN.AC2-600P

621064 KIT ACCROCHAGE PORTE

621064V01 KIT ACCROCHAGE PORTE
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3 - CUVE DHM2PLUS
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3 - CUVE DHM2PLUS

Réf. Description Prix ()

160121 TUBE EPDM D. 5 X 9

160201 DOUILLE VIDANGE DIRECTE

161323 CHAMBRE PRESSOSTAT

161408 BOUCHON POUR TROP PLEIN

180102 EMBOUT 1" 1/2

180159V

180248 CUVE ASPIRATION

180249 ECROU

180261 RALLONGE POUR 180248

180732 TROP-PLEIN PRELAVAGE 500/600

180818 FILTRE ASPIRATION CUVE FC

190145 SUPPORT RAIL CENTRAL AC

190146 MAINTIEN SUP.RAIL AVANC AC

200412 JOINT DE VIDANGE 11/2 D.45

200807 JOINT 3,53 X 110,72

200927 JOINT POUR CHAMBRE PRESSOSTAT

200950 JOINTE VITON

201119

260131 VIS 6X45

260505 ROND.PLAT D8 INOX

270121 CONTRE ECROU

323794 PROFILE ENTRAINEMENT

324194 SUPPORT RAIL AC2

324198 SUPPORT POMPE AC2-AC2P

333047 FILTRE

333099V01

342020 AXE

450119 COLLIER SERR.58-75-13.REF12500

450134 COLLIER ELAST. D.9,3/8,8

451002 GOUPILLE INOX D.2X12

510425 TAQUET AC/ACR
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4 - LAVAGE DHM2PLUS
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4 - LAVAGE DHM2PLUS

Réf. Description Prix ()

160724 BOUCHON NETTOYAGE LAV.S90 NM

190694 DOUILLE 1"1/4

190695 DOUILLE 1"3/4

191139

200976 JOINT

200981 JOINT

201124

201125

324198 SUPPORT POMPE AC2-AC2P

333200 COLONNE LAVAGE AC2

333203 BRAS LAVAGE INFERIEUR AC2P

333239 BRAS LAVAGE GAUCHE

333243 BRAS LAVAGE DROITE

342158V01

342162 SUPPORT BRAS LAVAGE AC2E-AC3

344103V01

450109 COLLIER SERR.50-70-13 REF12500

ACR170 DOUILLE D.12
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5 - Carrosserie P-MAX / P11
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5 - Carrosserie P-MAX / P11

Réf. Description Prix ()

120342 MICROINTERR.MAGNETIQUE PORTE

160963/11 PLAQUE D'ESSUIE-PORTE 1150

180160 POIGNEE EKK.18 B-M4-C1

180513

180662 RAIL DROITE PORTE AC2

180662V01

180663 RAIL GAUCHE PORTE AC2

180663V01

180664 FREIN PORTE AC2

190906V01 RIDEAU 590x480

191120 BOUCHON POIGNEE

323600 EQUERRE PORTE

323773 RAIL CASIER CAPOTE 1150 AC2

323849 RAIL CASIER

323917 PANNEU ISOLATION PORTE

323918 PORTE MM 1150

324409

331973 EQUERRE MICRO PORTE

332484

332485

332817 EQUERRE

342199 SUPPORT RESSORT

342934 AXE POUR RIDEAU AC2-AC2P

343576 CAPOTE

352204 PANNEAU LATERAL

352206 PANNEAU POSTERIEUR

352207 PANNEAU POSTERIEUR

352248 PANNEAU LATERAL

352250 PANNEAU TECHNIQUE PANN.LAT.

352615 PANNEAU FRONTAL 1150

352679

411002 AIMANT PERMANENT 24-12 CONT.PO

440208 INSERT POUR PIED

440209 PIED COMPLET NE

450220 RESSORT

621061

621064 KIT ACCROCHAGE PORTE

621064V01 KIT ACCROCHAGE PORTE

621400/11 ASS. MYLAR MOD. 1150
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6 - Cuve P-MAX / P11
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6 - Cuve P-MAX / P11

Réf. Description Prix ()

160201 DOUILLE VIDANGE DIRECTE

161102 PROTECTION RESISTANCE MOPLEN

161324 CHAMBRE PRESSOSTAT

161416 PROTECTION PLATINE 900

180102 EMBOUT 1" 1/2

180108 EMBOUT PLASTIQUE 1/2"

180159G

180248 CUVE ASPIRATION

180249V01 ECROU

180261 RALLONGE POUR 180248

180728V02

180818 FILTRE ASPIRATION CUVE FC

200129 TUYAU 5X11 POUR PRESSOSTAT

200412 JOINT DE VIDANGE 11/2 D.45

200807 JOINT 3,53 X 110,72

200815 JOINT POUR RESISTANCE FLASQUE

200927 JOINT POUR CHAMBRE PRESSOSTAT

200950 JOINTE VITON

333044 FILTRE

333045 FILTRE

333058 FILTRE 425X75 H75/55

333099

450128 COLLIER

450520 GAINE POUR TROIS THERMOSTATES
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7 - Colonne prelavage P-MAX / P11
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7 - Colonne prelavage P-MAX / P11

Réf. Description Prix ()

160724 BOUCHON NETTOYAGE LAV.S90 NM

190694 DOUILLE 1"1/4

190695 DOUILLE 1"3/4

200975 JOINT D.35X25X3 FIL.3/4"

200976 JOINT

200981 JOINT

201112 TUYAU

201122 DURITE REFOUL.POMPE

201126 DURITE REFOULEMENT

250849 CHARGE RÉSER.RACC.3/8-3/4 INOX

251302 CONTRE ECROU INOX 3/4" AC-ACR

280124 COUDE FF 3/8 "-1/2" LAITON

290410 TETINE RACCORD 1/2" M.POUR "S"

324458 SUPPORT POMPE

333200 COLONNE LAVAGE AC2

333205 BRAS LAVAGE AC2E-AC3

333284D

333284S

342156 SUPPORT BRAS LAVAGE INFERIEUR

342157 SUPPORT BRAS LAVAGE SUP.AC2

342162 SUPPORT BRAS LAVAGE AC2E-AC3

450109 COLLIER SERR.50-70-13 REF12500

450119 COLLIER SERR.58-75-13.REF12500

450127 COLLIER ABA 68/85
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8 - Colonne Lavage-Prelavage Pws
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8 - Colonne Lavage-Prelavage Pws

Réf. Description Prix ()

100920 POMPE 0,85KW ZF522DX 230V/1/50

100930 POMPE 0,85KW ZF522DX 230/1/50

160703 BOUCHON NR.A/JOINT 3/8GAKT16

160704 BOUCHON A/JOINT 1/2 GAKT20

160724 BOUCHON NETTOYAGE LAV.S90 NM

180108 EMBOUT PLASTIQUE 1/2"

180128 EMBOUT 65,4 C140 C85

180153 EMBOUT 3/8"

180235 TRONC ASPIRATION C85-140

190694 DOUILLE 1"1/4

190695 DOUILLE 1"3/4

200760 DURITE ASPIRATION ACR

200906 JOINT D.92X66X2

200975 JOINT D.35X25X3 FIL.3/4"

200976 JOINT

200981 JOINT

201127 DURITE REFOULEMENT

201128 DURITE REFOUL.POMPE 1150PWS DS

250849 CHARGE RÉSER.RACC.3/8-3/4 INOX

251302 CONTRE ECROU INOX 3/4" AC-ACR

280124 COUDE FF 3/8 "-1/2" LAITON

290410 TETINE RACCORD 1/2" M.POUR "S"

324478 SUPPORT POMPE

324480 SUPPORT POMPE

331814 EQUERRE FILTRE ASPIRATION C95-

332038 FILTRE ASP.POMPE

333227 COLONNE PWS AC3

333234

333235

342156 SUPPORT BRAS LAVAGE INFERIEUR

342157 SUPPORT BRAS LAVAGE SUP.AC2

342162 SUPPORT BRAS LAVAGE AC2E-AC3

450109 COLLIER SERR.50-70-13 REF12500

450127 COLLIER ABA 68/85

ACR170 DOUILLE D.12

ACR171 DOUILLE D.15
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9 - Carrosserie en angle
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9 - Carrosserie en angle

Réf. Description Prix ()

120342 MICROINTERR.MAGNETIQUE PORTE

160963/06 JOINT PORTE

180160 POIGNEE EKK.18 B-M4-C1

180513

180662 RAIL DROITE PORTE AC2

180662V01

180663 RAIL GAUCHE PORTE AC2

180663V01

180664 FREIN PORTE AC2

190906V01 RIDEAU 590x480

190906V03

191120 BOUCHON POIGNEE

323600 EQUERRE PORTE

323849 RAIL CASIER

323920A

323921 PANNEAU EXTERIEUR PORTE 1150

324195 COUVERTURE

324409

331455 EQUERRE MICRO RINCAGE SE-AC-AC

331973 EQUERRE MICRO PORTE

332484

332485

332816

332817 EQUERRE

340442V01

342152 SUPPORT RESSORT PORTE

342934 AXE POUR RIDEAU AC2-AC2P

343576 CAPOTE

352204 PANNEAU LATERAL

352210 PANNEAU LATERAL INFERIEUR AC2

352211 PANNEAU LATERAL SUPERIEUR AC2

352212 PANNEAU POSTERIEUR INF.AC2A

352213 PANNEAU POSTERIEUR SUPER.AC2A

352248 PANNEAU LATERAL

352250 PANNEAU TECHNIQUE PANN.LAT.

352616 PANNEAU FRONTAL GAUCHE

352617 PANNEAU FRONTAL DROITE

352618 PANNEAU FRONTAL

352679

411002 AIMANT PERMANENT 24-12 CONT.PO

440208 INSERT POUR PIED

440209 PIED COMPLET NE

450220 RESSORT

621061

621064 KIT ACCROCHAGE PORTE

621064V01 KIT ACCROCHAGE PORTE
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10 - Cuve Prelavage Angle
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10 - Cuve Prelavage Angle

Réf. Description Prix ()

160201 DOUILLE VIDANGE DIRECTE

161102 PROTECTION RESISTANCE MOPLEN

161324 CHAMBRE PRESSOSTAT

161409 BOUCHON POUR FILTRE

161416 PROTECTION PLATINE 900

180102 EMBOUT 1" 1/2

180108 EMBOUT PLASTIQUE 1/2"

180159G

180248 CUVE ASPIRATION

180249V01 ECROU

180261 RALLONGE POUR 180248

180728V02

180818 FILTRE ASPIRATION CUVE FC

200129 TUYAU 5X11 POUR PRESSOSTAT

200412 JOINT DE VIDANGE 11/2 D.45

200807 JOINT 3,53 X 110,72

200815 JOINT POUR RESISTANCE FLASQUE

200927 JOINT POUR CHAMBRE PRESSOSTAT

200950 JOINTE VITON

333044 FILTRE

333045 FILTRE

333099

450128 COLLIER

450516 GAINE DOUBLE THERMOSTAT."INOX"
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11 - Colonne prelavage angle P-MAX / P11

10/12/2025 11:00:25 Page 23 of 110



11 - Colonne prelavage angle P-MAX / P11

Réf. Description Prix ()

160724 BOUCHON NETTOYAGE LAV.S90 NM

190694 DOUILLE 1"1/4

190695 DOUILLE 1"3/4

200976 JOINT

200981 JOINT

201112 TUYAU

201122 DURITE REFOUL.POMPE

201126 DURITE REFOULEMENT

324458 SUPPORT POMPE

333200 COLONNE LAVAGE AC2

333206 BRAS LAVAGE  AC2E-AC3

333284D

333284S

342162 SUPPORT BRAS LAVAGE AC2E-AC3

342169 SUPPORT FRONTAL

342173 SUPPORT FRONTAL

450109 COLLIER SERR.50-70-13 REF12500

450119 COLLIER SERR.58-75-13.REF12500

450127 COLLIER ABA 68/85
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12 - Colonne Lavage-Prelavage Pws Angle
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12 - Colonne Lavage-Prelavage Pws Angle

Réf. Description Prix ()

100902 POMPE 0,85KW ZF522DX 230/50/1

100920 POMPE 0,85KW ZF522DX 230V/1/50

160703 BOUCHON NR.A/JOINT 3/8GAKT16

160704 BOUCHON A/JOINT 1/2 GAKT20

160724 BOUCHON NETTOYAGE LAV.S90 NM

180108 EMBOUT PLASTIQUE 1/2"

180128 EMBOUT 65,4 C140 C85

180153 EMBOUT 3/8"

180235 TRONC ASPIRATION C85-140

190694 DOUILLE 1"1/4

190695 DOUILLE 1"3/4

200760 DURITE ASPIRATION ACR

200906 JOINT D.92X66X2

200975 JOINT D.35X25X3 FIL.3/4"

200976 JOINT

200981 JOINT

201127 DURITE REFOULEMENT

201128 DURITE REFOUL.POMPE 1150PWS DS

250849 CHARGE RÉSER.RACC.3/8-3/4 INOX

251302 CONTRE ECROU INOX 3/4" AC-ACR

280124 COUDE FF 3/8 "-1/2" LAITON

290410 TETINE RACCORD 1/2" M.POUR "S"

324478 SUPPORT POMPE

324480 SUPPORT POMPE

331814 EQUERRE FILTRE ASPIRATION C95-

332038 FILTRE ASP.POMPE

333206 BRAS LAVAGE  AC2E-AC3

333227 COLONNE PWS AC3

333230 BRAS LAVAGE AC3 GAUCHE-DROITE

333231 BRAS LAVAGE AC3 DROITE-GAUCHE

342162 SUPPORT BRAS LAVAGE AC2E-AC3

342173 SUPPORT FRONTAL

342197 SUPPORT BRAS LAVAGE SUPERIEUR

342198 SUPPORT BRAS LAVAGE PWS SUPERI

450109 COLLIER SERR.50-70-13 REF12500

450127 COLLIER ABA 68/85

ACR170 DOUILLE D.12

ACR171 DOUILLE D.15
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13 - Carrosserie Lavage
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13 - Carrosserie Lavage

Réf. Description Prix ()

120342 MICROINTERR.MAGNETIQUE PORTE

160963/11 PLAQUE D'ESSUIE-PORTE 1150

180160 POIGNEE EKK.18 B-M4-C1

180513

180662 RAIL DROITE PORTE AC2

180662V01

180663 RAIL GAUCHE PORTE AC2

180663V01

180664 FREIN PORTE AC2

190906V01 RIDEAU 590x480

191120 BOUCHON POIGNEE

323600 EQUERRE PORTE

323773 RAIL CASIER CAPOTE 1150 AC2

323849 RAIL CASIER

323917 PANNEU ISOLATION PORTE

323918 PORTE MM 1150

324196 SUPPORT BOILER

324409

324423 SUPPORT POMPE

331973 EQUERRE MICRO PORTE

332484

332485

332817 EQUERRE

342199 SUPPORT RESSORT

342934 AXE POUR RIDEAU AC2-AC2P

343576 CAPOTE

352204 PANNEAU LATERAL

352206 PANNEAU POSTERIEUR

352207 PANNEAU POSTERIEUR

352248 PANNEAU LATERAL

352250 PANNEAU TECHNIQUE PANN.LAT.

352615 PANNEAU FRONTAL 1150

411002 AIMANT PERMANENT 24-12 CONT.PO

440208 INSERT POUR PIED

440209 PIED COMPLET NE

450220 RESSORT

621061

621064 KIT ACCROCHAGE PORTE

621064V01 KIT ACCROCHAGE PORTE

621400/11 ASS. MYLAR MOD. 1150
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14 - Cuve Lavage
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14 - Cuve Lavage

Réf. Description Prix ()

160201 DOUILLE VIDANGE DIRECTE

161102 PROTECTION RESISTANCE MOPLEN

161324 CHAMBRE PRESSOSTAT

161408 BOUCHON POUR TROP PLEIN

180102 EMBOUT 1" 1/2

180108 EMBOUT PLASTIQUE 1/2"

180159O POIGNEE ELK.45 B-M6-C2

180248 CUVE ASPIRATION

180249 ECROU

180728 TROP-PLEIN

180818 FILTRE ASPIRATION CUVE FC

200129 TUYAU 5X11 POUR PRESSOSTAT

200412 JOINT DE VIDANGE 11/2 D.45

200807 JOINT 3,53 X 110,72

200815 JOINT POUR RESISTANCE FLASQUE

200927 JOINT POUR CHAMBRE PRESSOSTAT

200950 JOINTE VITON

260131 VIS 6X45

333044 FILTRE

333045 FILTRE

333058 FILTRE 425X75 H75/55

450128 COLLIER

450516 GAINE DOUBLE THERMOSTAT."INOX"
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15 - Colonne Lavage-Prelavage
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15 - Colonne Lavage-Prelavage

Réf. Description Prix ()

160704 BOUCHON A/JOINT 1/2 GAKT20

160724 BOUCHON NETTOYAGE LAV.S90 NM

180108 EMBOUT PLASTIQUE 1/2"

190694 DOUILLE 1"1/4

190695 DOUILLE 1"3/4

200976 JOINT

200981 JOINT

201112 TUYAU

201121 DURITE REFOUL.POMPE

201122 DURITE REFOUL.POMPE

324458 SUPPORT POMPE

333200 COLONNE LAVAGE AC2

333205 BRAS LAVAGE AC2E-AC3

342156 SUPPORT BRAS LAVAGE INFERIEUR

342157 SUPPORT BRAS LAVAGE SUP.AC2

342162 SUPPORT BRAS LAVAGE AC2E-AC3

450109 COLLIER SERR.50-70-13 REF12500

450119 COLLIER SERR.58-75-13.REF12500

450127 COLLIER ABA 68/85
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16 - Rincage
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16 - Rincage

Réf. Description Prix ()

121183 ELECTROVANNE 01.010.125 X PRS

180413 TETINE EN TE D.11,5 GROUPE RIN

200122 DURITE 11X19

200815 JOINT POUR RESISTANCE FLASQUE

200975 JOINT D.35X25X3 FIL.3/4"

250849 CHARGE RÉSER.RACC.3/8-3/4 INOX

251302 CONTRE ECROU INOX 3/4" AC-ACR

260181 VIS TE FL.M8X12 DIN6921 INOX

280124 COUDE FF 3/8 "-1/2" LAITON

290410 TETINE RACCORD 1/2" M.POUR "S"

330322DEC

330339DEC

330376DEC

450103 COLLIER SERR.13-20 H=9

450150 COLLIER 820X8.9

460442 ISOLATION BOILER

460443 ISOLATION BOILER

460444 PANNEAU ISOLATION

460538 JOINT DE BOUCHON SUSRCHAUFFEUR

621052 CLAPET ANTI VIDE
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17 - Rincage RCD
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17 - Rincage RCD

Réf. Description Prix ()

121183 ELECTROVANNE 01.010.125 X PRS

180149 EMBOUT PLASTIQUE

191142 BREAK TANK AC2-AC3

191144

200122 DURITE 11X19

200129 TUYAU 5X11 POUR PRESSOSTAT

200498 JOINT PIL 1 1/2 D.65 POUR F500

200815 JOINT POUR RESISTANCE FLASQUE

200975 JOINT D.35X25X3 FIL.3/4"

201070 TUYAU

201076 TUYAU

250849 CHARGE RÉSER.RACC.3/8-3/4 INOX

251302 CONTRE ECROU INOX 3/4" AC-ACR

260181 VIS TE FL.M8X12 DIN6921 INOX

280124 COUDE FF 3/8 "-1/2" LAITON

290410 TETINE RACCORD 1/2" M.POUR "S"

330322DEC

330339DEC

330376DEC

450103 COLLIER SERR.13-20 H=9

450105 COLLIER SERR.25-40-13 REF12500

450134 COLLIER ELAST. D.9,3/8,8

450149 COLLIER D.34,6X36,4

450150 COLLIER 820X8.9

460442 ISOLATION BOILER

460443 ISOLATION BOILER

460444 PANNEAU ISOLATION

460538 JOINT DE BOUCHON SUSRCHAUFFEUR

621052 CLAPET ANTI VIDE

H38395 RACCORD EN T AIR GAP INOX

H38396
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18 - Entrainement
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18 - Entrainement

Réf. Description Prix ()

160805 JOINT TEFLON D.8

180254 FLASQUE

180255 CONTRE FLASQUE

180256 COUVERTURE POUR FLASQUE

190145 SUPPORT RAIL CENTRAL AC

190146 MAINTIEN SUP.RAIL AVANC AC

190692 DOUILLE H370SM-3034-30

191148/R KIT DOUILLE ENTRAINEMENT

200872 JOINT 23X3,60

200873 JOINT 110,72X117,78X3,53

200877 JOINT OR 156 DI52.39 T3.53 NBR

200979 JOINT

260331 VIS M8X25 UNI5933 INOX

260505 ROND.PLAT D8 INOX

323774 RAIL 1011 MM AC2

324194 SUPPORT RAIL AC2

332615 FLASQUE

332665

342020 AXE

342154 SUPPORT RAIL AC2

342926 ARBRE ENTRAINEMENT AC2

440811 CIRCLIP D.15 X EXT.UNI 7435

441143 CLAVETTE 8X7X32

451002 GOUPILLE INOX D.2X12

510425 TAQUET AC/ACR

621041 RAIL COMPLETE AC2
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19 - Entrainement inox
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19 - Entrainement inox

Réf. Description Prix ()

160805 JOINT TEFLON D.8

190145 SUPPORT RAIL CENTRAL AC

190146 MAINTIEN SUP.RAIL AVANC AC

191148/R KIT DOUILLE ENTRAINEMENT

200873 JOINT 110,72X117,78X3,53

200877 JOINT OR 156 DI52.39 T3.53 NBR

200985

200992

260332

260505 ROND.PLAT D8 INOX

323774 RAIL 1011 MM AC2

324194 SUPPORT RAIL AC2

332661 FLASQUE

332662 CONTRE FLASQUE

332663 COUVERTURE

332664 FLASQUE

342020 AXE

342154 SUPPORT RAIL AC2

342950 ALBERO GRUPPO TRAINO INOX AC2

361311

410140

440824

441143 CLAVETTE 8X7X32

451002 GOUPILLE INOX D.2X12

510425 TAQUET AC/ACR

621041 RAIL COMPLETE AC2
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20 - Carrosserie en angle
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20 - Carrosserie en angle

Réf. Description Prix ()

120342 MICROINTERR.MAGNETIQUE PORTE

160963/06 JOINT PORTE

180160 POIGNEE EKK.18 B-M4-C1

180513

180662 RAIL DROITE PORTE AC2

180662V01

180663 RAIL GAUCHE PORTE AC2

180663V01

180664 FREIN PORTE AC2

190906V01 RIDEAU 590x480

190906V03

191120 BOUCHON POIGNEE

323600 EQUERRE PORTE

323849 RAIL CASIER

323920A

323921 PANNEAU EXTERIEUR PORTE 1150

324195 COUVERTURE

324409

331455 EQUERRE MICRO RINCAGE SE-AC-AC

331973 EQUERRE MICRO PORTE

332484

332485

332816

332817 EQUERRE

340442V01

342152 SUPPORT RESSORT PORTE

342934 AXE POUR RIDEAU AC2-AC2P

343576 CAPOTE

352204 PANNEAU LATERAL

352210 PANNEAU LATERAL INFERIEUR AC2

352211 PANNEAU LATERAL SUPERIEUR AC2

352212 PANNEAU POSTERIEUR INF.AC2A

352213 PANNEAU POSTERIEUR SUPER.AC2A

352248 PANNEAU LATERAL

352250 PANNEAU TECHNIQUE PANN.LAT.

352616 PANNEAU FRONTAL GAUCHE

352617 PANNEAU FRONTAL DROITE

352618 PANNEAU FRONTAL

352679

411002 AIMANT PERMANENT 24-12 CONT.PO

440208 INSERT POUR PIED

440209 PIED COMPLET NE

450220 RESSORT

621061

621064 KIT ACCROCHAGE PORTE

621064V01 KIT ACCROCHAGE PORTE
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21 - Cuve Lavage Angle
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21 - Cuve Lavage Angle

Réf. Description Prix ()

160201 DOUILLE VIDANGE DIRECTE

161102 PROTECTION RESISTANCE MOPLEN

161324 CHAMBRE PRESSOSTAT

161408 BOUCHON POUR TROP PLEIN

161409 BOUCHON POUR FILTRE

180102 EMBOUT 1" 1/2

180108 EMBOUT PLASTIQUE 1/2"

180159O POIGNEE ELK.45 B-M6-C2

180248 CUVE ASPIRATION

180249 ECROU

180728 TROP-PLEIN

180818 FILTRE ASPIRATION CUVE FC

200129 TUYAU 5X11 POUR PRESSOSTAT

200412 JOINT DE VIDANGE 11/2 D.45

200815 JOINT POUR RESISTANCE FLASQUE

200927 JOINT POUR CHAMBRE PRESSOSTAT

200950 JOINTE VITON

260131 VIS 6X45

333044 FILTRE

333045 FILTRE

333058 FILTRE 425X75 H75/55

450128 COLLIER

450516 GAINE DOUBLE THERMOSTAT."INOX"
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22 - Colonne Lavage-Prelavage Angle
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22 - Colonne Lavage-Prelavage Angle

Réf. Description Prix ()

160724 BOUCHON NETTOYAGE LAV.S90 NM

190694 DOUILLE 1"1/4

190695 DOUILLE 1"3/4

200976 JOINT

200981 JOINT

201112 TUYAU

201113 DURITE REFOULEMENT

201123 DURITE REFOULEMENT

324458 SUPPORT POMPE

333200 COLONNE LAVAGE AC2

333205 BRAS LAVAGE AC2E-AC3

342162 SUPPORT BRAS LAVAGE AC2E-AC3

342169 SUPPORT FRONTAL

342173 SUPPORT FRONTAL

450109 COLLIER SERR.50-70-13 REF12500

450119 COLLIER SERR.58-75-13.REF12500

450127 COLLIER ABA 68/85
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23 - Colonne Lavage-Prelavage Pws Angle
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23 - Colonne Lavage-Prelavage Pws Angle

Réf. Description Prix ()

100902 POMPE 0,85KW ZF522DX 230/50/1

100920 POMPE 0,85KW ZF522DX 230V/1/50

160703 BOUCHON NR.A/JOINT 3/8GAKT16

160704 BOUCHON A/JOINT 1/2 GAKT20

160724 BOUCHON NETTOYAGE LAV.S90 NM

180108 EMBOUT PLASTIQUE 1/2"

180128 EMBOUT 65,4 C140 C85

180153 EMBOUT 3/8"

180235 TRONC ASPIRATION C85-140

190694 DOUILLE 1"1/4

190695 DOUILLE 1"3/4

200760 DURITE ASPIRATION ACR

200906 JOINT D.92X66X2

200975 JOINT D.35X25X3 FIL.3/4"

200976 JOINT

200981 JOINT

201127 DURITE REFOULEMENT

201128 DURITE REFOUL.POMPE 1150PWS DS

250849 CHARGE RÉSER.RACC.3/8-3/4 INOX

251302 CONTRE ECROU INOX 3/4" AC-ACR

280124 COUDE FF 3/8 "-1/2" LAITON

290410 TETINE RACCORD 1/2" M.POUR "S"

324478 SUPPORT POMPE

324480 SUPPORT POMPE

331814 EQUERRE FILTRE ASPIRATION C95-

332038 FILTRE ASP.POMPE

333206 BRAS LAVAGE  AC2E-AC3

333227 COLONNE PWS AC3

333230 BRAS LAVAGE AC3 GAUCHE-DROITE

333231 BRAS LAVAGE AC3 DROITE-GAUCHE

342162 SUPPORT BRAS LAVAGE AC2E-AC3

342173 SUPPORT FRONTAL

342197 SUPPORT BRAS LAVAGE SUPERIEUR

342198 SUPPORT BRAS LAVAGE PWS SUPERI

450109 COLLIER SERR.50-70-13 REF12500

450127 COLLIER ABA 68/85

ACR170 DOUILLE D.12

ACR171 DOUILLE D.15
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24 - Rincage RCD angle
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24 - Rincage RCD angle

Réf. Description Prix ()

121183 ELECTROVANNE 01.010.125 X PRS

180149 EMBOUT PLASTIQUE

191142 BREAK TANK AC2-AC3

191144

200122 DURITE 11X19

200129 TUYAU 5X11 POUR PRESSOSTAT

200498 JOINT PIL 1 1/2 D.65 POUR F500

200815 JOINT POUR RESISTANCE FLASQUE

200975 JOINT D.35X25X3 FIL.3/4"

201070 TUYAU

201076 TUYAU

250849 CHARGE RÉSER.RACC.3/8-3/4 INOX

251302 CONTRE ECROU INOX 3/4" AC-ACR

260181 VIS TE FL.M8X12 DIN6921 INOX

280124 COUDE FF 3/8 "-1/2" LAITON

290410 TETINE RACCORD 1/2" M.POUR "S"

330322DEC

330339DEC

330376DEC

450103 COLLIER SERR.13-20 H=9

450105 COLLIER SERR.25-40-13 REF12500

450134 COLLIER ELAST. D.9,3/8,8

450149 COLLIER D.34,6X36,4

450150 COLLIER 820X8.9

460442 ISOLATION BOILER

460443 ISOLATION BOILER

460444 PANNEAU ISOLATION

460538 JOINT DE BOUCHON SUSRCHAUFFEUR

621052 CLAPET ANTI VIDE

H38395 RACCORD EN T AIR GAP INOX

H38396
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25 - Entrainement inox angle
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25 - Entrainement inox angle

Réf. Description Prix ()

160805 JOINT TEFLON D.8

160947

160948

190165 SUPPORT

190166 SUPPORT SUPERIEUR

190699 DOUILLE

191126 DOUILLE

191148/R KIT DOUILLE ENTRAINEMENT

200872 JOINT 23X3,60

200873 JOINT 110,72X117,78X3,53

200877 JOINT OR 156 DI52.39 T3.53 NBR

200979 JOINT

200984 JOINT PLAN

200985

260170

260332

260505 ROND.PLAT D8 INOX

323784 RAIL ENTRAINEMENT

323789 RAIL EXTERIEURE

323790 RAIL INTERNE

323791 RAIL EXTERIEUR

323792 RAIL CASIERS INTERNE

324416 TERMINAL RAIL

324417 JOINT RAIL

324418 GLISSEMENT RAIL

324419 SUPPORT RAIL ACD AC2A

324420 SUPPORT BRAS LAVAGE FRONTAL

332661 FLASQUE

332662 CONTRE FLASQUE

332663 COUVERTURE

332664 FLASQUE

342020 AXE

342165 SUPPORT RAIL

342166 SUPPORT RAIL CASIERS

342167 SUPPORT

342168 SUPPORT LATERAL

342950 ALBERO GRUPPO TRAINO INOX AC2

344100

344101

410140

440824

441143 CLAVETTE 8X7X32

451002 GOUPILLE INOX D.2X12

510425 TAQUET AC/ACR

621077 RAIL ENTRAIN.ANGLE GAUCHE

621078 RAIL ENTRAIN.ANGLE DROITE
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26 - Economiseur et surverse
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26 - Economiseur et surverse

Réf. Description Prix ()

120342 MICROINTERR.MAGNETIQUE PORTE

160114 TUBE REGLAGE NIVEAU CUVE

180109 CONTRE ECROU 1"1/2

190308 RACCORD COUDE ENTRE CUVE S

190325 RACCORD COUDE ENTRE CUVE

191019 AXE DE CONTACT RINCAGE S90

191118 GUIDE POUR ECONOMISEUR

191123 RAIL

200121 DURITE 45X55

200410 JOINT PIL 1 1/2 D.65 POUR F500

260133 VIS 10X55

260407 ECROU D10 INOX UNI 5588

320698 LEVIER COMMANDE RINCAGE"S"

321643 SUPPORT

331455 EQUERRE MICRO RINCAGE SE-AC-AC

332820 EQUERRE

341255 AXE LEVIER COMMANDE RINCAGE"S"

411001 AIMANT CONTACT MAGNETO 8X40.

450135 COLLIER SERFLEX D=44-56

450294
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27 - Carrosserie Ecorincage 400mm
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27 - Carrosserie Ecorincage 400mm

Réf. Description Prix ()

120342 MICROINTERR.MAGNETIQUE PORTE

160963/04 PLAQUE ESSUIE-PORTE 400

180160 POIGNEE EKK.18 B-M4-C1

180513

180664 FREIN PORTE AC2

180679

180679V01

180680

180680V01

190906V01 RIDEAU 590x480

190913V01

191120 BOUCHON POIGNEE

323600 EQUERRE PORTE

323795 RAIL CASIER AC2-400E

323935 PANNEU EXTERIEUR PORTE 400

323936 PORTE 400 AC2

324195 COUVERTURE

324196 SUPPORT BOILER

324410 BERGE

331973 EQUERRE MICRO PORTE

332484

332485

332817 EQUERRE

342934 AXE POUR RIDEAU AC2-AC2P

352204 PANNEAU LATERAL

352220 PANNEAU POSTER.INFER.AC2-400E

352221 PANNEAU POSTER.SUPER.AC2-400E

352606 PANNEAU FRONTAL AC2-400E

411004 AIMANT POUR MICRO PORTE

440208 INSERT POUR PIED

440209 PIED COMPLET NE

450220 RESSORT

621058 RAIL ENTRAIN.AC2-400E

621064 KIT ACCROCHAGE PORTE

621064V01 KIT ACCROCHAGE PORTE
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28 - Cuve Ecorincage 400mm

10/12/2025 11:00:27 Page 57 of 110



28 - Cuve Ecorincage 400mm

Réf. Description Prix ()

161325 CHAMBRE PRESSOSTAT POMPE VID.

170719V01 TROP-PLEIN

180108 EMBOUT PLASTIQUE 1/2"

200917 JOINT POUR TROP PLEIN BR-BC-FC

200927 JOINT POUR CHAMBRE PRESSOSTAT

200963 JOINT 110X88X3

201130

201133 TUYAU DECHARGE ECORINCAGE

324421 SUPPORT POMPE AC2-400E

333039 FILTRE ECORINSE AC2-400E

450107 COLLIER SERR.38-50-13

621073
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29 - Colonne Ecorincage 400mm
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29 - Colonne Ecorincage 400mm

Réf. Description Prix ()

121183 ELECTROVANNE 01.010.125 X PRS

161113 PROTECTION RESIS.SURCH.N&S

180101 CONTRE ECROU 3/4 EN HOSTAF.B23

200122 DURITE 11X19

200480 JOINT BRAS RINCAGE

200809 JOINT OR 8,73X1,78 TYPE 400335

200815 JOINT POUR RESISTANCE FLASQUE

200975 JOINT D.35X25X3 FIL.3/4"

201130

280525V01

290121 BOUCHON 1/8"

290410 TETINE RACCORD 1/2" M.POUR "S"

330322DEC

330339DEC

330376DEC

380330V01 GLICEUR 25 LT 1/8" OV60 INOX

380346

430252 BRAS RINCAGE

430275

430479 COLONNE RINCAGE SUP.ACRS/GMC

430499 COLONNE RINCAGE

450103 COLLIER SERR.13-20 H=9

450104 COLLIER SERR.16-25-13 REF12500

450150 COLLIER 820X8.9

450516 GAINE DOUBLE THERMOSTAT."INOX"

451123 GOUPILLE ELAST.4X16

460442 ISOLATION BOILER

460443 ISOLATION BOILER

460444 PANNEAU ISOLATION

460502 JOINT 30X21X2

460523 JOINT 10X18X2

ACR185 COLONNE RINCAGE
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30 - Boite electrique
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30 - Boite electrique

Réf. Description Prix ()

120201 PROGRAMMATEUR FC MA

120445 RELAIS AUXILIAIRE

120468V01 CONTACTEUR 9A 24VAC

120469 CONTACTEUR ABB 12A 24V 50/60HZ

120471V01 CONTACTEUR 26A 24VAC

120497 MINIRELAIS 24V 7A

120648 TRANSF.250VA 225-240-380-415/2

120649 TRANSFO.300VA 225-240-380-415/

120650 TRANSFO.400VA 225/380/415/24V

120651 TRANSFO.500VA 225/240/380/415/

120713 COMMUTATEUR PENTAPOL 15A C30

120745 SECTIONNEUR QUADR. 125A

120749 SECTIONNEUR 80A 4P

120858V01 RELAIS THERMIQUE ABB 0,41-0,55

120859V01 RALAIS THERM.ABB TF42 0.74-1A

120863 RELAIS THERMIQUE ABB 2,8-4A

120864V01 RELAIS THERMIQUE ABB 4,2-5,7A

120960 SONDE C-G

120975

120978 Relais de controle des phases

121020 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 20A

121021 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 25A

121022 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 32A

121023 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 40A

121024 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 50A

121025 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 63A

121026 MAGN.INTERRUPTEUR 80A

121242 TIMER LAV1000

121314 PLATINE uniAPRS-104 24V

121326 INVERTER ATV12H018M2

121327 INVERTER ATV12H037M2

121345 FICHE ELECTR. AC3

130453 POUSSOIR EMERGENCE ROUGE

130531V01

130925V01 CONTACT ABB S800-AUX

130928V01 CONTACT ABB CA440E 4NO

150227 EQUERRE

150710 PORTE FUSIBLE 10,3X38 ART.2140

200432 JOINT ADES 8X4

260201 VIS TCP 3X10

260223 VIS TB INOX 5X12 MOD.A

260401 ECROU 3MA UNI5587

260403 ECROU D.5

260404 ECROU D6 INOX UNI 5588

260503 ROND.PLAT D5 INOX UNI 6592

260509 RONDELLE GROWER D.3

260512 ROND.GROWER D6 INOX
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30 - Boite electrique

Réf. Description Prix ()

260518 RONDELLE

331819 EQUERRE POUSSOIR ARRET D'EMERG

331960 EQUERRE

450365V01

450911V02

461551A

461551V02

461551V03

461551V04

461551V05

630977 BOBINE POUR INTERR.MAGNETOTHER
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31 - BOITE ELECTRIQUE E5 C-SMART
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31 - BOITE ELECTRIQUE E5 C-SMART

Réf. Description Prix ()

120468V01 CONTACTEUR 9A 24VAC

120469V01 CONTACTEUR 12A 24VAC

120470V01 CONTACTEUR ABB AF16 18A 24VAC

120471V01 CONTACTEUR 26A 24VAC

120472V01 CONTACTEUR ABB AF30 32A 24VAC

120473V01 CONTACTEUR ABB AF38 38A 24VAC

120474V01 CONTACTEUR ABB AF52 53A 24VAC

120475V01 CONTACTEUR ABB AF65 65A 24VAC

120635 TRANSFO.400VA 220/380 24V 4268

120649 TRANSFO.300VA 225-240-380-415/

120651 TRANSFO.500VA 225/240/380/415/

120745 SECTIONNEUR QUADR. 125A

120749 SECTIONNEUR 80A 4P

120976V01 CARTE MICRO SD 16GB RASPBERRY

120979 PRISE RELAIS MINI 1 SPDT

120980 RELAIS BOBINE 24V DC 1 SPDT

120981 SD CARD INDUSTRIELLE POUR IHM

121020 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 20A

121021 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 25A

121022 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 32A

121023 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 40A

121024 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 50A

121025 INTERR.MAGNETOTHERMIQUE 63A

121026V01 INTERR.MAGN.ABB S803B C80 3P

121027V01 INTERR.MAGNETOT.0,25-0,4A

121028V01 INTERR.MAGNETOT.0,40-0,63A

121029V01 INTERR.MAGNETOT.0,63-1,0A

121030V01 INTERR.MAGNETOT.1,0-1,6A

121031V01 INTERR.MAGNETOT.1,6-2,5A

121032V01 INTERR.MAGNETOT.2,5-4,0A

121033V01 INTERR.MAGNETOT.4,0-6,3A

121034V01 INTERR.MAGNETOT.6,3-10A

121035V01 INTERR.MAGNETOT.8,0-12A

121036V01 INTERR.MAGNETOT.10-16A

121037V01 INTERR.MAGNETOT.16-20A

121038V01 INTERR.MAGNETOT.20-25A

121272 PLC

121326 INVERTER ATV12H018M2

121327 INVERTER ATV12H037M2

121363 CPU 1215C S7-1200

121363V01

121369 HMI TP700 COMFORT S7-1200

121371 BLOC ALIMENT. MONOPH. 24VDC 5A

121371V01

121373V01 CABLE ETHERNET TPXPRJ45 3m 90°

121374V01 SONDE PT100 10M

121376 SEVIO Basic Indust VPN Gateway
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31 - BOITE ELECTRIQUE E5 C-SMART

Réf. Description Prix ()

121378 Raspberry Pi 3 Model B SBC

121378V01 BOITIER RASPBERRY PI 3

121378V02 ALIMENTATION RASPBERRY PI 3

130326 CONNECT.USB LE PANNEAU C-SMART

130326V01

130327 CÂBLE USB TYPE MM A-A 1.8M 90°

130453 POUSSOIR EMERGENCE ROUGE

130535 INTER. EOR 2 pos. C-SMART

130536 BP LED IMPULSIONS BLANCHE EAO

130537 BP VERT LED C-SMART

130538 BP ROUGE LED C-SMART

130539 BOUTON BLANC C-SMART

130605 PRESSOSTAT 1 NIVEAU 50 RIP 30

130620 PRESSOSTAT 3 NIVEAUX 50/145-80

130908 CONTACT AUXILIAIRE LA1 DO2 A65

130910 CONTACT LA1 D20

150339 PRISE 16A 250V DIN

331819 EQUERRE POUSSOIR ARRET D'EMERG

461638 PLASTRON C-SMART + EOR V2019

461638V01 PLAQUE USB POUR C-SMART V2019

870027 SECTIONNEUR 200A
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32 - HPS EASY E8 BACKLIT
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32 - HPS EASY E8 BACKLIT

Réf. Description Prix ()

113603 CABLAGE L=4000 mm

113604 CABLAGE HPS EASY/RS232

113605 CABLAGE HPS EASY/SONDES NTC

113606 CABLAGE HPS EASY/CONT.ENERGIE

113607 CABLAGE HPS EASY/COMPTEUR EAU

120960 SONDE C-G

120974 COMPTEUR ENERGIE

121330 COMPTEUR FLUX 1/4"G 300L/H

121335 PLATINE 24VAC HPS EASY

121345 FICHE ELECTR. AC3
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33 - HPS EASY PLUS E8 BACKLIT
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33 - HPS EASY PLUS E8 BACKLIT

Réf. Description Prix ()

113603 CABLAGE L=4000 mm

113605 CABLAGE HPS EASY/SONDES NTC

113605V01 CABLAGE HPS EASY/SONDE NTC 11M

113605V02 CABLAGE HPS EASY/SONDE NTC 5M

113606 CABLAGE HPS EASY/CONT.ENERGIE

113607 CABLAGE HPS EASY/COMPTEUR EAU

113610 FLAT CABLE HPS EASY PLUS/RS232

113611

120641 TRANSFO.SEC.30VA

120974 COMPTEUR ENERGIE

121330 COMPTEUR FLUX 1/4"G 300L/H

121345 FICHE ELECTR. AC3

130323V01

130323V02

130323V03
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34 - COMPOSANTS ELECTRIQUE
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34 - COMPOSANTS ELECTRIQUE

Réf. Description Prix ()

120445 RELAIS AUXILIAIRE

120468V01 CONTACTEUR 9A 24VAC

120469V01 CONTACTEUR 12A 24VAC

120470V01 CONTACTEUR ABB AF16 18A 24VAC

120471V01 CONTACTEUR 26A 24VAC

120472V01 CONTACTEUR ABB AF30 32A 24VAC

120473V01 CONTACTEUR ABB AF38 38A 24VAC

120474V01 CONTACTEUR ABB AF52 53A 24VAC

120475V01 CONTACTEUR ABB AF65 65A 24VAC

120476 MINIRELAIS 16A 24V

120649 TRANSFO.300VA 225-240-380-415/

120650 TRANSFO.400VA 225/380/415/24V

120651 TRANSFO.500VA 225/240/380/415/

120652 TRANSFO.600VA 225/415-24/24

120857V01 RELAIS THERMIQUE ABB 0,23-0,31

120857V02 RELAIS THERMIQUE ABB 0,31-0,41

120858V01 RELAIS THERMIQUE ABB 0,41-0,55

120858V02

120859V01 RALAIS THERM.ABB TF42 0.74-1A

120860V01 RELAIS THERMIQUE ABB 1,0-1,3A

120861V01 RELAIS THERMIQUE ABB 1,3-1,7A

120862V01 RELAIS THERMIQUE ABB 1,7-2,3A

120862V02 RELAIS THERMIQUE TF42 2,3-3,1A

120863V01 RELAIS THERM. ABB TF42 3,1-4,2A

120864V01 RELAIS THERMIQUE ABB 4,2-5,7A

120865V01 RELAIS THERMIQUE ABB 5,7-7,6A

120866V01 RELAIS THERMIQUE ABB 7,6-10A

120867V01 RELAIS THERMIQUE ABB 10-13A

120868V01 RELAIS THERMIQUE ABB 16-20A

120935 SUPPORT RELAIS FINDER T.95851

121027V01 INTERR.MAGNETOT.0,25-0,4A

121028V01 INTERR.MAGNETOT.0,40-0,63A

121029V01 INTERR.MAGNETOT.0,63-1,0A

121030V01 INTERR.MAGNETOT.1,0-1,6A

121031V01 INTERR.MAGNETOT.1,6-2,5A

121032V01 INTERR.MAGNETOT.2,5-4,0A

121033V01 INTERR.MAGNETOT.4,0-6,3A

121034V01 INTERR.MAGNETOT.6,3-10A

121035V01 INTERR.MAGNETOT.8,0-12A

121036V01 INTERR.MAGNETOT.10-16A

121037V01 INTERR.MAGNETOT.16-20A

121038V01 INTERR.MAGNETOT.20-25A

130236 FUSIBLE LG 14X51 25A GF14325

130237 FUSIBLE LG 14X51 32A GF14332

130238 FUSIBLE LG 14X51 40A GF14340

130239 FUSIBLE LG 22X58 63A GF15363

130240 FUSIBLE LG 22X58 80A GF15380
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34 - COMPOSANTS ELECTRIQUE

Réf. Description Prix ()

130245 FUSIBLE LG 10,3X38 8A GF13308

130246 FUSIBLE LG 10,3X38 12A GF13312

130247 FUSIBLE LG 10,3X38 16A GF13316

130248 FUSIBLE LG 10,3X38 20A GF13320

130257 FUSIBLE LG 50A 14X51 GF14350

130925V01 CONTACT ABB S800-AUX

130926V01 CONTACT ABB 1NO CA410

130927V01 CONTACT ABB 1NC CA401

130928V01 CONTACT ABB CA440E 4NO

130929V01 CONTACT ABB 1NO/NC TEF4-OFF

130930V01 CONTACT ABB TEMP.TEF5-OFF

130931V01 CONTACT ABB 1NO/NC TEF4-ON

130933V01 CONTACT SUPPL. ABB LAT.CAL411

130934V01 CONTACT AUXILIAIRE ABB HK1-11
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35 - PLC
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35 - PLC

Réf. Description Prix ()

121364 SM1223 DI16 DO16 S7-1200

121364V01

121364V02

121365 SM1221 DI8 S7-1200

121366

121367 SM1231 AI8+RTD S7-1200

121367V01

121368 SM1232 AO4 S7-1200
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36 - Ressorts-Thermostas
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36 - Ressorts-Thermostas

Réf. Description Prix ()

120501 THERMOSTAT 30/90°C

120519 THERMOSTAT 95-125°SECURITE

161127 ENVELOPPE POUR THERMOSTAT

180257 FLASQUE LATER.RESSORT PORTE

191040 MASQUE POIGNEE THERMOSTAT

200491 JOINT P/PROTECTION THERMOSTAT

342929 AXE POUR RESSORT PORTE

342944

391323 RESSORT KG 2.5

391324 RESSORT KG 3

391325 RESSORT KG 3.5

391326 RESSORT KG 4.0

391327 RESSORT KG 4,5

391328 RESSORT KG 5

391329 RESSORT KG 5.5

391337 RESSORT KG 7,5

440828 ANNEAU BENZING 7 DIN6799 INOX

450315 BOUTON GRADUE DE THERMOSTAT 90
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37 - Portes Battantes
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37 - Portes Battantes

Réf. Description Prix ()

160964/04

160964/06

160964/11

200974/04

200974/06

200974/11

321857

321859

323972

323973

323975

323976

323977

323978

323981

323982

323983

323984

323985

325108

325109

325110

325115

325116

325117

325118

450372

621267
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38 - Motoréducteurs - pressostats - resistances

10/12/2025 11:00:28 Page 80 of 110



38 - Motoréducteurs - pressostats - resistances

Réf. Description Prix ()

100131 MOTOR. 4/6P 400V

100133 MOTEUR 0.18KW 6-8POLI400V/3/50

100135 MOTEUR 4P 0.18KW 230/400/50/3

100135V01

100286 MTR SK01-63S/4 I45 230/400/50

100289 MOTEUR SK01-71L/4 I45

110331 RESISTANCE FLAS.4,2KW 230/400V

110343 RESIST.8KW 220/380V

110349 RESISTANCE FLAS.6KW 230/400V

110362 RESISTANCE FLAS.9KW 230/400V

110367 RESISTANCE FL.12,5KW 230/400V

110371 RESISTANCE FLAS.5000W 220/380V

110388 RESISTANCE 10000W 230/400V

113500 RESISTANCE 7000W.230/400V L410

113501 RESISTANCE 11KW 230/400V

113502 RESISTANCE 12000W 230/400V

130605 PRESSOSTAT 1 NIVEAU 50 RIP 30

130609 PRESSOSTAT 110-70 (130624)

130616 PRESSOSTAT 190/80 POUR C95-155

130620 PRESSOSTAT 3 NIVEAUX 50/145-80

130628 PRESSOSTAT

130629 PRESSOSTAT 1L28-12

161102 PROTECTION RESISTANCE MOPLEN

200815 JOINT POUR RESISTANCE FLASQUE

332470 SUPPORT PRESSOSTAT

410607 REDUCTEUR VF49L1F1-60P71B5B3

410608 REDUCTOR VF49L1F1-45P71B5B3

410609 REDUCTOR VF49L1F1-36P71B5B3
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39 - KIT DE REMPLACEMENT DU PRESSOSTAT
130620
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39 - KIT DE REMPLACEMENT DU PRESSOSTAT
130620

Réf. Description Prix ()

130605 PRESSOSTAT 1 NIVEAU 50 RIP 30

130620TP0/R

130657 PRESSOSTAT 1 NIVEAU 145-80

160121 TUBE EPDM D. 5 X 9

180422

332470V01

450125 COLLIER FIXATION 9,8/10,4

450134 COLLIER ELAST. D.9,3/8,8
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40 - Pumpes (1150 et angle)

10/12/2025 11:00:28 Page 84 of 110



40 - Pumpes (1150 et angle)

Réf. Description Prix ()

100902 POMPE 0,85KW ZF522DX 230/50/1

100902V01 POMPE 0,85kW ZF522DX 230V/1/60

100902V02 POMPE 0,85KW ZF522DX 440V/3/60

100902V03 POMPE 0,85KW ZF522DX 400V/3/50

100902V04 POMPE 0,85kW ZF522AIDX 230/50

100902V05 POMPE 0,85KW ZF522DX 400V/3/60

100914 POMPE 1,24KW 230-400V/3/50HZ

100914V01 POMPE 1.24kW 230-400V/3/60Hz

100914V02 POMPE 1.24kW230-400V/3/50 INOX

100914V03 POMPE 1.24kWZF650 440-480/3/60

100920 POMPE 0,85KW ZF522DX 230V/1/50

100920V01 POMPE 0,85KW ZF522DX 230/1/60

100920V02 POMPE 0,85KW ZF522DX 440/3/60

100920V03 POMPE 0,85KW ZF522DX 400/3/50

100920V04 POMPE 0,85KW ZF522AIDX 230/50

100920V05 POMPE 0,85KW ZF522DX 400/3/60

100930 POMPE 0,85KW ZF522DX 230/1/50

100930V01 POMPE 0,85KW ZF522DX 230/1/60

100930V02 POMPE 0,85KW ZF522DX 440/3/60

100930V03 POMPE 0,85KW ZF522DX 400/3/50

100930V04 POMPE 0,85kW ZF522AIDX 230/50

100930V05 POMPE 0,85KW ZF522DX 400V/3/60
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41 - Pumpes (400-500-600-900)
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41 - Pumpes (400-500-600-900)

Réf. Description Prix ()

100910 POMPE 0.48KW 230/50/1

100910V01 POMPE 0.48KW 230/60/1

100912 POMPE 0.6KW ZF210APSX 230/50/1

100912V01 POMPE 0.5KW ZF210APSX 230/60/1

100912V03 POMPE 0.5kW ZF210APSX 400/3/50

100913 POMPE 0.99kW ZF210V 230V/1/50

100913V01 POMPE 0.99KW ZF210V 230V/1/60

100913V02 POMPE 0,99KW ZF210V 440V/3/60

100913V03 POMPE 0.99kW ZF210V 400V/3/50

100913V04 POMPE 0.99kW 230V/1/50Hz INOX

100913V05 POMPE 0.99kW ZF210V 400V/3/60

100913V06 POMPE 0.99kW ZF210V 480V/3/60

100914 POMPE 1,24KW 230-400V/3/50HZ

100914V01 POMPE 1.24kW 230-400V/3/60Hz

100914V02 POMPE 1.24kW230-400V/3/50 INOX

100914V03 POMPE 1.24kWZF650 440-480/3/60
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42 - Pièces detachées pompes
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42 - Pièces detachées pompes

Réf. Description Prix ()

100902 POMPE 0,85KW ZF522DX 230/50/1

100910 POMPE 0.48KW 230/50/1

100910V01 POMPE 0.48KW 230/60/1

100912 POMPE 0.6KW ZF210APSX 230/50/1

100913 POMPE 0.99kW ZF210V 230V/1/50

100914 POMPE 1,24KW 230-400V/3/50HZ

100920 POMPE 0,85KW ZF522DX 230V/1/50

100930 POMPE 0,85KW ZF522DX 230/1/50

630137 ESCARGOT POMPE LGB ZF800DX

630149 ESCARGOT POMPE 1

630150 ESCARGOT POMPE

630151 ESCARGOT POMPE

630152 ESCARGOT POMPE

630264

630335

630426 JOINT LGB ZF800

630433 JOINT POUR POMPE 100827

630435 JOINT POMPE

630541 PRESSE ETOU.POMPE 100827

630546 PRESSE ETOUPE

630547 PRESSE ETOUPE

631202 CONDENSATEUR 16 MF.450V

631207 CONDENSATEUR 12,5MF.450V 85 C

631220

631717 TURBINE POMPE

631718 JOINT POMPE

631719 TURBINE POMPE

631720 TURBINE POMPE

631721

631722 TURBINE POMPE ZF522 ------60hZ

631726 TURBINE POMPE 60 HZ ZF 650

631727

632507 TURBINE POMPE

632508 TURBINE POMPE D.67
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43 - Electrovannes
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43 - Electrovannes

Réf. Description Prix ()

121178 ELECTROVANNE 01.010.125

121179 FILTRE

121180 CONNECTEUR 2 ELECTROVANNES

121181 EQUERRE

121182 CONNECTEUR

121183 ELECTROVANNE 01.010.125 X PRS

180318/3

281102 REDUCTEUR PRESSION D.1/2"

352248 PANNEAU LATERAL

461550 PLAQUE "EAU CHAUDE"

461550/1 PLAQUE "EAU FROIDE"
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44 - Autolavage
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44 - Autolavage

Réf. Description Prix ()

121178 ELECTROVANNE 01.010.125

121182 CONNECTEUR

180413 TETINE EN TE D.11,5 GROUPE RIN

190360 TETINE 90° 1/4"

200122 DURITE 11X19

380344

450103 COLLIER SERR.13-20 H=9

621052 CLAPET ANTI VIDE
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45 - Sechage 600
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45 - Sechage 600

Réf. Description Prix ()

100560 VENTILATEUR ZIEHL 0.42

110704 RESISTANCE AILETTE 1000W 220V

120501 THERMOSTAT 30/90°C

120519 THERMOSTAT 95-125°SECURITE

130476 POUSSOIR ARRETE-EMERGENCE ROTA

130477 CONTACT N.C

130478 CONTACT N.O.

161127 ENVELOPPE POUR THERMOSTAT

190145 SUPPORT RAIL CENTRAL AC

190146 MAINTIEN SUP.RAIL AVANC AC

190906V01 RIDEAU 590x480

191040 MASQUE POIGNEE THERMOSTAT

200491 JOINT P/PROTECTION THERMOSTAT

323783 RAIL CASIER ACD600

323794 PROFILE ENTRAINEMENT

323797 RAIL 600

324194 SUPPORT RAIL AC2

324323 COUVERTURE SECHAGE 600

324409

340387 PANNEAU

340394 BOUCLIER SUP. RÉG. D'AIR AS600

342179 SUPPORT

342180 SUPPORT

342185 SPAL PORTARESIS ANT.9KW SP7766

342186 SPAL PORTARESIS ANT.9KW SP7766

342934 AXE POUR RIDEAU AC2-AC2P

343587 CAPOTE

352910 PANNEAU FRONTAL X DPC AC2-600D

370466 BOX X SÉRIE AS-600 AC2

370467 FACE AVANT POUR BOX AS-600

370468 PANNEAU ARRIÈRE POUR BOX AS600

450315 BOUTON GRADUE DE THERMOSTAT 90

450515 GAINE THERMOSTAT INOX

510425 TAQUET AC/ACR

621063

ACR253/B CONVOYEUR INFÉRIEUR AS ACE

ACR345 SUPPORT FRONT.POUR RESISTANCES

ACR346 SUPPORT POSTERIEUR RESISTANCES

ACR347 SUPPORT VENTILATEUR SECHAGE
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46 - Sechage 800
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46 - Sechage 800

Réf. Description Prix ()

100560 VENTILATEUR ZIEHL 0.42

10704

120501 THERMOSTAT 30/90°C

120519 THERMOSTAT 95-125°SECURITE

161127 ENVELOPPE POUR THERMOSTAT

190145 SUPPORT RAIL CENTRAL AC

190146 MAINTIEN SUP.RAIL AVANC AC

190906V01 RIDEAU 590x480

191040 MASQUE POIGNEE THERMOSTAT

200491 JOINT P/PROTECTION THERMOSTAT

260505 ROND.PLAT D8 INOX

323794 PROFILE ENTRAINEMENT

324409

342020 AXE

342185 SPAL PORTARESIS ANT.9KW SP7766

342186 SPAL PORTARESIS ANT.9KW SP7766

342934 AXE POUR RIDEAU AC2-AC2P

440208 INSERT POUR PIED

440209 PIED COMPLET NE

450315 BOUTON GRADUE DE THERMOSTAT 90

451002 GOUPILLE INOX D.2X12

510425 TAQUET AC/ACR

621229

ACR024/A

ACR025/B

ACR027/B

ACR028/A

ACR029/B

ACR050/A

ACR069 EQUERRE

ACR215 PANNEAU POST.ISOL.SECHAGE 800

ACR253/B CONVOYEUR INFÉRIEUR AS ACE

ACR278 DEFLECTEUR ASPIR.CASS.AS ACE

ACR287 CONVOG.DI ASPIRAZ.AS CANALE

ACR315

ACR345 SUPPORT FRONT.POUR RESISTANCES

ACR346 SUPPORT POSTERIEUR RESISTANCES

ACR347 SUPPORT VENTILATEUR SECHAGE
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47 - Tunnel de sechage sur courbe
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47 - Tunnel de sechage sur courbe

Réf. Description Prix ()

100560 VENTILATEUR ZIEHL 0.42

110704 RESISTANCE AILETTE 1000W 220V

110706 RESISTANCE TUNNEL 1500W 230V

120501 THERMOSTAT 30/90°C

120519 THERMOSTAT 95-125°SECURITE

140101 BARRETTE RESISTANCE TUNNEL

161127 ENVELOPPE POUR THERMOSTAT

190906V01 RIDEAU 590x480

191040 MASQUE POIGNEE THERMOSTAT

200491 JOINT P/PROTECTION THERMOSTAT

270101 CONTRE-ECROU 1/2"

320184 DEFLETTORE ARIA LUNGO AS CURVA

320185

324409

331471 EQUERRE

331707 EQUERRE

340422 AXE X RIDEAU AC-ACR

342585 CAPOTE

450315 BOUTON GRADUE DE THERMOSTAT 90

450515 GAINE THERMOSTAT INOX

ACR024/A

ACR069 EQUERRE

ACR182

ACR253/B CONVOYEUR INFÉRIEUR AS ACE

ACR315

ACR318

ACR345 SUPPORT FRONT.POUR RESISTANCES

ACR346 SUPPORT POSTERIEUR RESISTANCES

ACR347 SUPPORT VENTILATEUR SECHAGE

ACR355

ACR360

ACR387
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48 - ARC
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48 - ARC

Réf. Description Prix ()

100550 VENTILATEUR POUR RECUP. DE CHA

100560 VENTILATEUR ZIEHL 0.42

110704 RESISTANCE AILETTE 1000W 220V

120501 THERMOSTAT 30/90°C

120519 THERMOSTAT 95-125°SECURITE

161127 ENVELOPPE POUR THERMOSTAT

190906 RIDEAU ENTREE/SORTIE 620X480

190913 RIDEAU SYSTEME ECORINCE S

191040 MASQUE POIGNEE THERMOSTAT

200491 JOINT P/PROTECTION THERMOSTAT

324409

330715 EQUERRE SUPPORT AXE RIDEAU

332846 EQUERRE

340422 AXE X RIDEAU AC-ACR

400817 BATTERIE CONDENSEUR BUEES + SE

400819 BATTERIE RECUPERATEUR

440208 INSERT POUR PIED

440209 PIED COMPLET NE

450315 BOUTON GRADUE DE THERMOSTAT 90

621052 CLAPET ANTI VIDE

ACR023/A

ACR024/A

ACR025/B

ACR027/A

ACR028/A

ACR029/A

ACR069 EQUERRE

ACR071 COUVERTURE

ACR211/B

ACR214 PANNEAU ISOL.FRONT.SECHAGE 800

ACR215 PANNEAU POST.ISOL.SECHAGE 800

ACR253/B CONVOYEUR INFÉRIEUR AS ACE

ACR255/A COUVERTURE

ACR278 DEFLECTEUR ASPIR.CASS.AS ACE

ACR315

ACR341

ACR387
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49 - Recuperateur chaleur
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49 - Recuperateur chaleur

Réf. Description Prix ()

100562 VENTILATEUR  W1G172-EC91-01

100563 VENTILATEUR A2E170AF2315

270311 RACCORD 3/4"-1/2"

310402 BOUCHON 3/4"

370459/1 BASE

370459/10 COUVERCLE

370459/11 INVITE ÉGOUTTOIR

370459/2 PANNEAU LATERAL

370459/3 PANNEAU BATTERIE

370459/4 CANAL DÉVIATION AIR

370459/5 CAPOTE SUPERIEUR

370459/6 PANNEAU RÉGULATION AIR

370459/7 PROTETION POUR PORTE RC400mm

400817 BATTERIE CONDENSEUR BUEES + SE

510403 RACCORD COUDE 90°1/2

621052 CLAPET ANTI VIDE
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50 - Recuperateur Chaleur
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50 - Recuperateur Chaleur

Réf. Description Prix ()

100562 VENTILATEUR  W1G172-EC91-01

100563 VENTILATEUR A2E170AF2315

100563R SUBSTITUTION VENTILAT.100562

161209 CASSETTE 80 X 80 X 40 IP 44

370459/8C

631219 CONDENSEUR 1,5 MF 400V
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51 - Pompe Vidange
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51 - Pompe Vidange

Réf. Description Prix ()

100695 POMPE DE VIDANGE 220V-50

120445 RELAIS AUXILIAIRE

121242 TIMER LAV1000

200320 TUYAU POMPE VIDANGE

200346 TUYAU VIDANGE LAVE-VERRES

201076 TUYAU

260165 VIS M6X16

324307

324425

450107 COLLIER SERR.38-50-13

450114 COLLIER SERR.20-32-13.REF12500

621059
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52 - Code couleur
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52 - Code couleur

Réf. Description Prix ()

161427A

161427G

161427L

161427N

161427O

161427R

161427V

180159A

180159G

180159O POIGNEE ELK.45 B-M6-C2

180159R VOLANT ENCOCHE ELK.45 B-M6-C6

180159V

191146A

191146G

191146N

191146O

191146V

191147A

191147G

191147N

191147O

191147V

191174A

191174AR

191174G

191174L

191174N

191174O

191174R

191174V

191175A

191175AR

191175G

191175L

191175N

191175O

191175R

191175V

463112V01R

463113V01R

463114V01A

463114V01AR

463114V01G

463114V01L

463114V01N

463114V01O

463114V01R
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52 - Code couleur

Réf. Description Prix ()

463114V01V

463115V01A

463115V01AR

463115V01G

463115V01L

463115V01N

463115V01O

463115V01R

463115V01V
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